三、乙方的权利、责任与义务

1、乙方负责乙方产品部署工作,确保产品部署后能够正常稳定运行;

2、乙方负责本项目的需求调研工作,与甲方确定乙方产品在最终用户系统

的集成对接范围,提供项目实施计划0

3、乙方协助甲方指定的业务系统工程师的完成集成对接工作,提供接口文

档、账户权限和技术支持。

4、乙方负责在维保期内保障乙方产品的稳定运行,提供系统维护和售后支

持服务0

5、乙方有责任对本合同所涉及的技术和商业信息保密。

四、产品清单收费标准

1、乙方根据甲方的需求提供产品及价格信息:价税合计:掌583990. 00元(大

写:伍拾捌万叁仟玖佰玖拾元整)

2、产品及价格明细见《附件:产品及价格明细》。

五、合同金额

合同总金额:人民币大写‥伍拾捌万叁仟玖佰玖拾元整,小写:鞘83990.00

六、付款时闸及方式

付款条件说明‥签订合同且安装调试验收合格并出具全额税务发票,达到付

款条件起7日内,支付合同总金额的100.00%。

甲方开票借息:

名称:西安医学院附属宝鸡医院

统一社会信用代码: 126100004353898602

乙方收款借息:

单位名称:陕西秦岭数字科技有限公司

税 号: 91610103m710UH6X5

[...]

上网行为管 迪普DPtech 品牌型号为 

1 年 5500.00 5500.00 13% 理设备特征 UAG3000-m 迪普 

库升级授权 -X,协议库1 UAG3000-MA一 

年 X 

13 

网络设备维 

保 

迪普 DPX8000-Al 2, ScarmerloO 0-m-X维保 1年 

品牌型号为 迪普 DPX8000-A12 服务器综合 安全网关及 迪普 ScannerlooO 一MA-X漏洞扫 描设备 

1 年 46000.00 46000.00 13% 

价税合计:掌583990.00元(大写:伍拾捌万叁仟玖佰玖拾元整)